
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
 «ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПАТОЛОГИИ  

И ЛАБОРАТОРНОЙ ДИАГНОСТИКИ» 

П Р И К А З 

09 июля 2025                                                                                                          № 23 

 

г. Ханты-Мансийск 

 
О внесении изменений в Положение 
о закупках товаров, работ, услуг 

 
В целях приведения Положения о закупках товаров, работ, услуг для 

нужд автономной некоммерческой организации «Центр профессиональной 
патологии и лабораторной диагностики» в части использования средств 
субсидии в соответствие с интересами и потребностями автономной 
некоммерческой организации «Центр профессиональной патологии и 
лабораторной диагностики», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить прилагаемые Изменения и дополнения в Положение о 

закупках товаров, работ, услуг для нужд автономной некоммерческой 
организации «Центр профессиональной патологии и лабораторной 
диагностики» в части использования средств субсидии (далее – Положение). 

2. Контроль за соблюдением требований, содержащихся в Положении и 
исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.  

 
 
 

Генеральный директор                                                                        А.П. Майоров 

MansurovaAA
Новый штамп



УТВЕРЖДЕНО 
Приказом автономной некоммерческой организации 

«Центр профессиональной патологии и  
лабораторной диагностики»  

№ 23 от « 09 » июля 2025 года 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ  
в Положение о закупках товаров, работ, услуг  

для нужд автономной некоммерческой организации «Центр 
профессиональной патологии и лабораторной диагностики» 

в части использования средств субсидии 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

« 09 » июля 2025 г. 



Внести в Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд 
автономной некоммерческой организации «Центр профессиональной 
патологии и лабораторной диагностики» в части использования средств 
субсидии (далее – Положение) следующие изменения: 

1. В пунктах 9.1.1, 9.1.5 Положения слова «10 (десять) календарных 
дней» заменить на «3 (Три) рабочих дня». 

2. В пункте 9.1.4 Положения слова «10 (десять) календарных дней» 
заменить на «5 (Пять) рабочих дней». 

 
 
 


	ADPBD81.tmp
	ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
	в Положение о закупках товаров, работ, услуг
	для нужд автономной некоммерческой организации «Центр профессиональной патологии и лабораторной диагностики»
	в части использования средств субсидии


		2025-07-09T16:46:00+0500
	АНО "ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПАТОЛОГИИ И ЛАБОРАТОРНОЙ ДИАГНОСТИКИ"




